priimti laiku ir kokybiškai suteiktą Paslaugą ir patvirtinti šį faktą atliktos Paslaugos priėmimo–perdavimo aktu;
2.3.2. per 30 darbo dienų nuo Mokėjimo prašymo gavimo datos parengti ir  pateikti NMA suvestinę apmokėjimui;  ;
2.3.3. vykdyti kitus Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus.

III. SUTARTIES VERTĖ IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS
3.1. Sutarties kaina – 9 800,00 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 ct) be PVM, PVM sudaro 2 058,00 Eur (du tūkstančiai penkiasdešimt aštuoni eurai, 00 ct). Bendra Sutarties kaina su PVM – 11 858,00 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 00 ct).
3.2. Paslaugos perdavimas ir priėmimas įforminamas priėmimo–perdavimo aktu, kurį pasirašydamos Šalys patvirtina Paslaugos suteikimo faktą. PVM sąskaitas faktūra negali būti išrašyta anksčiau nei pasirašytas Paslaugos priėmimo–perdavimo aktas.